Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________
№10           	                 от 12.03.2019

	Об утверждения перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областной субвенции в 2019 году на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайское сельское поселение

                         СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
           1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областной субвенции в 2019 году  на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение:

	№
п/п
	Населенный пункт
	Название улицы

	1.
	Томская область, Первомайский район п.Беляй
	ул.Кирова

          2. Обнародовать настоящие решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети Интернет http://www.pervomsp.ru/
         3. Настоящее  решение вступает в силу с даты официального обнародования.

Глава Первомайского
сельского поселения,
Председатель Совета			                                                       С.И. Ланский